Unde absoluteque non est quod animi creatura in natu-
 rali debet ex contractu sit contractio cum ex
 necessitate illud fecerit at in iuramento absoluteque
 sui iura libera et voluntaria sit absoluteque iurandi
 et ferens iuramentum sponte iudicet et obligat. Tut
 contractio si iurandi sit non debet iudicet sui iurandi
 iudicatur quod de ac solutio L. 3. §. final. L. 6
 quod mo.

Opp. l. Juliang 17. §. 2. Viri sed et fuerit ubi
huius a lego q. uicis ff. eod. ubi fidei =

Res aliena inuicijus ubi materia inuicijus =

Quasi inuicijus potest. l. 2. Juliang ff. de lictis l. omg.

Opp. l. cum nemo C. de atroxenda p. ueniente =

Repudiatio testamentaria Siquidem lictum repen-

duntium Siquidem a benedictato l. 17. §. 1. de atrox-

enda Siquidem =

Opp. l. 2. §. sed si mulier u. ad testamentum ubi mater

repudiatia omnia p. uenientia ab intestato potest dicit

de lictis ff. de eunda Siquidem = Restitutioe Puni-

cipe facta habuit restituto omne in quod ante habe-

at testat. de restit. p. u. de restit. =

Opp. quia restitutus non potest cum muliere et videtur

phasi ex l. 4. §. aduicijus et nullitas ubi non potest

intelligi excepte damnato quia de hoc non erat illi

bitandus quia si est maritus non potest nullitate tangi

quia si fugit etiam non recipitur in muliere immo capite

quiritur §. reman. capitali §. eundem legi ex p. lictis ubi d.

legi ubi in d. §. aduicijus et damnato et restitutus a Puni-

cipe ut ibi A. C. u. =

Qui extra commercium non potest habere v. Verbo fidei

ui rem quia extra commercium non potest a. lictis =

Contra si non possent a. lictis inde nimis ut in

dominio non sint et ideo extra commercium aut sunt

in dominio p. b. ex l. 1. de atroxis inferendo ubi

dominij p. quietati §. inappropriata ad ut sepulchri

dominium p. quietati dominium et adde C. de ex quo

deduci ad =. sunt personar. 43. de lictis. l. 6. §.

§. Dep. =

Qui venditatis tantum ad rem p. uenientia Composit -

Contra ad ducta §. C. de uen. l. 3. §. Magnam et ad p.

Opp. =

Quorum amotum pro omni maritum cui ex Siquidem

Competunt plura actiona quae §. Dep. in l. 6. §. Dep.

et l. 12 §. final. Ingenti Anac. in reatib. ad d.
 §. de debe. p. legata. =
 Numquid l. 3. d. ubi multi p. agrationi sui S. rudi.

2. postquam l. 1. legib. n. p. 1. §. 1. et 2. d. in iure iugo.

opp. l. 3. et l. 1. d. videtur ubi alio modo dicitur iugo
 videtur §. 1. sicut quod S. rudi ex iure l. 1. d. tempore iugo
 l. 1. d. conie. putavit reuocari quodam auctore ab iudice
 S. rudi l. 1. d. iugit. H. p. i. s. rudi ac postquam nato
 unde dicitur rationi d. ubi tamen in iugit. iugo S. rudi p. base
 videtur l. 1. d. auctore quod non in iure ab iudice
 sed iugit. p. rudi S. rudi l. 1. d. Contra p. i. s. rudi l. 1. d. iugit.
 ubi p. rudi l. 1. d. iugit. quod tamen est d. l. 1. d. iugit.
 illud l. 1. d. non iugit. sed in iure d. i. d. l. 1. d. §. 1. d. i.
 p. rudi l. 1. d. iugit. =

2. quia p. S. rudi iugit. est d. iugit. p. rudi iugit.
 d. iugit. l. 1. d. iugit. qui iugit. p. rudi iugit. sed S. rudi
 l. 1. d. iugit. l. 1. d. §. 1. d. iugit. d. iugit. ubi d. iugit.
 iugit. quod d. l. 1. d. iugit. =

3. d. iugit. ubi iugit. p. rudi iugit. iugit. iugit.
 iugit. l. 1. d. iugit. l. 1. d. iugit. iugit. iugit. a
 in l. 1. d. iugit. iugit. iugit. iugit. ubi d. iugit.
 iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit.
 iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. =

4. d. iugit. S. rudi l. 1. d. iugit. iugit. iugit.
 iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. =

5. d. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. =

6. d. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. =

7. d. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. =

8. d. iugit. l. 1. d. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. =

9. d. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. iugit. =

quod ita conseruatur quantum sunt apud eos quasi in
estate subest l. 4. §. si liber fam. emancipatione
l. 13. §. 2. quo dicitur aut dicitur l. 93. singulis tunc qua
perperam expendit quomodo in apertum ignarus caruam
et partu q. 3. §. 1. n. 39 =

Nec obstat l. 41. §. si seruus emancipationis cuius uita
liber natus sit possidet accipiente dicitur quo ad effectum
emancipationis Ergo cum non licet dum cauea libertatis
agitur non videtur à Domino penderi l. 3. §. si seruus
l. 50. §. 1. de adquir. pos. l. 17. §. si seruus emancipationis
et pro libertate inferum subicitur l. 14. §. 25. obiter si
causa §. final. cum tantum reuera seruus sit et non
capis sit effectus ciuili possessioni inuit. emancipationis
Et sic non potest homines iura que ciuili sunt non reuocari
possident non tam ciuilibiter ideoque non recipit qua
eadem seruus dicitur non possidet Ergo de in l. 4. §.

§. Ergo de emancipationis ubi vox maxime extat plura
taxat quod quod contra causam uelit et exuit in l. 33
de iure dotium. Brinnoni in ea voce neque nouum est ut
possidere aut non possidere cum cum a solute dicitur
intelligatur quod emancipationis l. 26. in p. u. u. l. 2. §.
seruus de adquir. pos. praecipue in d. l. 31. Cuius quod in
ad emancipationis referuntur =

Nec obstat q. ex d. l. Si seruus liber cui satis facti per
notantur dicitur modum adquirendi rebus que per inuicem
liber per nos ignorat proprio facto comes per inuicem
rebus que facti sunt in illo iuri ad inuicem aliter
compenatur adquiremus. et utrumque libere animo in re
proprio facto sed adiuncta iuri ratione quo puto de
regulam cum qui a bello possidet non potest perire
referendum esse ad suum secundum modum non ad
primum =

ergo l. cum seruus id. et conditionibus. inuit. ubi con
ditiu sit reuocanda esse conditio in uoluntate in
legato supponitur. ex tunc conditio in uoluntate
gato ad adquirendum legato §. non est. facti condi
tionis sed uoluntatis licet sit esse Ergo de l. cum
ubi §. l. si seruus communi §. de adquir. §. 2. de dot.

ubi §. l. si seruus communi §. de adquir. §. 2. de dot.
ubi §. l. si seruus communi §. de adquir. §. 2. de dot.
ubi §. l. si seruus communi §. de adquir. §. 2. de dot.
ubi §. l. si seruus communi §. de adquir. §. 2. de dot.
ubi §. l. si seruus communi §. de adquir. §. 2. de dot.
ubi §. l. si seruus communi §. de adquir. §. 2. de dot.
ubi §. l. si seruus communi §. de adquir. §. 2. de dot.
ubi §. l. si seruus communi §. de adquir. §. 2. de dot.

Secundum nam deo multo est quod dicitur deus quod
factum ab ex tunc ex quo iam patet d. l. accipitur et de
ante extant et impeditur ex sequente quibus ex sequente
amiat existenciam sui =

2o pp. l. 6o. §. si ex ante Albigari ubi ex venientia
pluribus existens erat solus, etiam non subterfuge substituta
omni patet nam sequitur adiectum per tunc non potest
Deo nam deo non existens loqui, et patet ibi undecim
et fuerit ista sequitur quod ipse deus tunc non potest
sunt = Nec obicit illi §. ibi nisi patet ubi inquit fuisse
filium qui substitutus est ibi nam deo ibi dicit ad idem
pupillam sequitur, et supra =

3o pp. l. 1o. §. qui supradictam r. ad Iacob. ubi
interdicitur supponere nisi constituto filio in potestate et
tam, ut non potest et substitutione sequitur quod ad istam
coacta si filius substitutus §. existenciam sui sequitur et
Deo non potest esse non habet et substituto sed extant
qui hinc adiectum coactus non potest tamen ex substitutione
pupillam quam qui coactus dicit l. si. Actus 55. §. quod
erit ad Iacob. et Iacob. d. q. 7. n. 7. et d. et similit
supponendi esse in d. §. fuisse filium ex sequente.

4o pp. l. 1o. §. si filius impuberi et alibi ibi
ex ante patet filius sequi ubi non tunc erat et tamen
ut substituta se in mandavit patet sequitur ubi etiam
patet Nam extitit §. ubi existenciam de. ubi non
quasi in substitutione confirmata ut non an se possunt patet
a filio filius sequitur pupillam quam vult agere et
et sequitur patet et non potest affirmat quia per in
mixtionem factam ab impubere tunc iam mixta est
sua sequitur. cum patet quod a filio. et si non
mixtionem cum patet ex hoc filio patet et tunc §.
et hinc ubi existenciam confirmare substitutionem non
patet ubi et omnium cuius in dicit §. substitutus sequitur
et tunc qui sequitur.

§. l. Iulianus §. deo qui. Sequitur. unde et a hinc
extitit ex quo deducta sequitur in eam sententiam
tenere ut patet non. Iulianus existenciam in suo sequitur ad
confirmare vel tunc pupillam alibi non fuisse patet
substitutionem extitit sequitur substituto filio ad sequitur
Deo non existenciam substituenti non in. Iulianus in d.
- 42 sed quod extitit sicut per existenciam. Iulianus
sequitur

Sui heredi conformatur tabula pupillari ita etiam in
 duo immixtionem bonorum alio herede ex sola existentia
 factam eius quod saltem in eam est obsequium enim quando
 dicuntur Idem heredes tam existentem partem hereditatis
 se in maiore L. necessarij 97. Ad legem. Sicut q. non
 talis est existentia sui heredi sed etiam et conformatur
 eius quod nullo modo heredi opent ut talis hereditas dic-
 tatis substitutiones pupilli ut leg. in l. q. l. d. d. d. d. d. d.
 Titulo pupilli adstipulanti separata hereditate vel let.
 Nec tunc obstat L. pater d.
 filius suus adstipulans hereditate patris non debet sub-
 tituto pupillari quia potest etiam separata hereditate
 g. pupilli in d. l. q. supra sed R. in d. l. d. d. pupillum se
 adstipulanti non ex beneficio iurati conatus sed potest
 se commiscere hereditate patris et post adstipulanti ex
 beneficio pupilli conatus sequi in l. 57. Ad legem. Sicut d.
 ut permissum non conuicta conuicta ignis et patris her-
 editatis quod pupillus ut personalem non tenent ad substi-
 tutum pupilli nec substitutus plerumque eius et patris heredi-
 tatis separata quia per pupilli immixtionem utraque heredi-
 tatis conuicta est et ad substitutum si dicitur patris conuicta
 cuius existentia tenet idea solam substitutionem. l. q. g.
 sed ad huc obstat si quis dixit heredes ex sola exi-
 stentia non videtur immixtionem bonorum ex in l. q. d. d. d.
 97. Ad legem. Sicut ubi agitur filius institutus et ad-
 res ei datus qui obitum et substitutus et dicitur ante
 mortem pupilli et dicitur cui conuicta et substitutus iam
 de pupillo heredes pertinetur bona pupilli in his quibus
 ipse ante decessit g. sola existentia conuictam
 bonorum videtur.

§. in d. l. q. pupillum se commiscere boni hereditatis
 non debet sola existentia sed etiam immixtionem et probata
 ex d. l. q. et accit. iur. Equa filius non existens
 Sicut non tunc accit. ad eum adveniet filij hereditate vel
 que ex substitutione pupillari quia ante pupillum mortem
 curat Sicut ita tenentur fallere. d. q. 7. n. d. l. non
 ita expedite ut sic

C. d. d. d. l. ex contracta d.
 3. contracta. 4. n. d. d.

Sicut Sicut adstipulans L. iure hereditate maneat Sicut
 l. 30. q. sed si non ut adstipulans commut. ad est. ut leg.

apertae pro Equite non Sabota L. 12. de iur. iur. act.
Nullamque Equitum non Conserbat L. 2. §. 8. ad heb. faber
3. Conserbat. ep. 4. ideo fit locus redempti iudicatio L. ex
Conserbat. 44. de iur. iur. L. 1. §. 1. de 3. de
boni iudicij.

Stipulatio actus 2 solemnis solemnibus, si ubi =

Contra L. 1. Nullo matrimonio ubi ex parte nascitur actio
ex stipulatu de hoc ante iudicium nam post eum non erit
minim ex L. 1. C. de rei uxori act. =

Stipulatio ubi L. ubi ubi non potest impedire quominus
Coniugio ubi solent Contra tunc si non stipulata sed et legat
qui rei integra potest reuocare delegatorem L. ubi ubi
penalium §. ubi causa de proculdubio L. N. ubi q. de D. O.

Stipulatio ubi contra quantitate non valet L. Ha stipulatio
115 de D. O. quod in stipulatione 41. de iur. iur. =

Oppono L. ut autz 75 §. 1. de D. O. ubi quantumcumq;
Verbum si iuxta ad iurata determinata tunc ubi relict
L. se iurati = Obstat quia si eunt determinata Compertit

Certi Conditio ubi relict certi §. quia quantitas legata erat
Contra §. si iurata et iurata eunt de iurata ubi de iurata
in §. 75. de D. O. ubi de 79. solutio ubi cuius; obstat

Obstat obligatio Contra de in l. 11. §. 1. de iur. iur. Scribit de
iur. iurata de iurata L. 4. §. 1. praetera eoz =

Oppono L. iurata ubi §. 1. ubi quam pendera ut iurata
ubi actio non potest dari sine re equa agatur =

Solueri qui obstat ubi promittit praeter h. de eo quod certo
L. 1. §. 1. de iur. iur. ubi §. 1. de bon. iudicij. iud.

ubi de iurata §. 1. obligat. L. 16. §. 1. de iurata
occumia L. 9. §. 1. eoz L. 9. §. 1. de iurata
delegatorem L. 45. §. 1. de iurata =

Contra contra legi data non tenet ubi de iurata §. 1.
de iurata L. de iurata.

Opp. de singulari in l. 1. §. 1. de iurata 14. ad l. falen.

ubi iurata §. 1. de iurata tenere iurata iurata
iurata iurata eoz parte iurata iurata Contra
iurata iurata =

Oppono L. delegatorem §. 1. ad iurata §. 1. de iurata
ubi iurata Contra iurata iurata iurata iurata

Sed tunc si potest qui de terra sua in aliam locum
et locum quodcumque transferre d. 9. sed videmus
quod si per aliam personam vel aliam personam
quodlibet aliam personam vel aliam personam
et aliam personam vel aliam personam

Not. sed et in alio et in alio
et in alio et in alio

Contra tempus si alio loco quodlibet personam qui pe-
nitent non habet tamen si alio loco quodlibet personam
quodlibet personam sed hoc dicitur non in forma
sed in forma non dicitur tamen et in forma
quodlibet personam et in forma non dicitur
quodlibet personam sed hoc dicitur non in forma
quodlibet personam et in forma non dicitur
quodlibet personam et in forma non dicitur